АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2022 года №66                         с. Орловское

О внесении изменений в  постановление Администрации  Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

от 23.06.2017г. № 101 «Об утверждении  Положения  о порядке

выявления, учета и распоряжения бесхозяйным имуществом в

муниципальном образовании Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

  В  целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым,  принятый решением  Совета депутатов Орловского

сельского совета  Красноперекопского района Республики Крым от 03 декабря 2014

года  №19  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в постановление администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от  23.06.2017г. № 101

«Об утверждении  Положения  о порядке выявления, учета и распоряжения

бесхозяйным имуществом в муниципальном образовании Орловское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым», следующие

изменения:

1.1. В преамбуле Положения слова «Федеральным законом от 21.07.1997 г.

№122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и

сделок с ним» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района Республики Крым

https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования», подраздел -

«Орловское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт